
 

О признании утратившими силу  

постановлений Администрации района 

 

В целях проведения мониторинга нормативных правовых актов 

Администрации района, постановляю:  

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

Администрации муниципального образования «Инзенский район»: 

          - № 356 от 16.04.2019 «О комиссии по проверке готовности к зимнему 

периоду 2019-2020 годов»; 

          - № 694 от 10.07.2019 «О некоторых мерах по содействию 

избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и 

проведению повторных выборов на территории муниципального образования 

Глотовское городское поселение и муниципального образования  Коржевское 

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области в 2019 году»; 

- № 767  от 31.07.2019 «О проведении школьной ярмарки»; 

- № 805 от 09.08.2019 «О проведении на территории муниципального 

образования «Инзенский район» Дня физкультурника»; 

- № 848 от 23.08.2019 «О временном ограничении  движения 

транспорта  в г. Инза»; 

- № 850 от 23.08.2019 «Об организации и проведении комплекса работ 

по осеннему благоустройству территорий населенных пунктов Инзенского 

района»;  

          - № 910 от 06.09.2019 «О введении режима повышенной готовности на 

территории муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской 

области»;  

         - № 1069 от 29.10.2019 «О временном ограничении движения 

транспорта в г. Инза»; 

         - № 1071 от 29.10.2019 «О проведении конкурса на лучший плакат «Моя 

родословная» (построение генеалогического древа рода)»; 

         - № 1173 от 15.11.2019 «О назначении рейтингового голосования по 

проектам благоустройства  общественной территории сквера по ул. Алашеева 

муниципального образования «Инзенское городское поселение», 

подлежащей благоустройству в 2020 году»; 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20 февраля    2020  г.                                                                            №154 

                                      экз._ 



         - № 1321 от 23.12.2019 «О проведении на территории муниципального 

образования «Инзенский район» межведомственной профилактической  

операции «Зимние каникулы». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Администрации района Баранову Н.Н. 

 

Глава Администрации района                                                            А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Амиров Л.Р. 

2-53-72 

ом 


